
RE

501 Teplice
cz60490420

Dodatek č 1 - SMLOUVY O DÍLO
sjednaná dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

1. Smluvní strany
Objednatel: Obec Jeníkov
Sídlo: Oldřichov 52, 417 24 Oldřichov
Zastoupená:|Stanislavou Kubajkovou, starostkou obce
IE 00266361
Bank. spojení: Komerční banka Teplice, č. účtu: 5027501/0100
Zastoupení ve věcech technických: Stanislava Kubajková, starostka

Telefon / fax: 417 835 522
E-mail: obecdjenikov.cz

a
Zhotovitel:
Sídlo/ Místo podnikání:
Zastoupení ve věcech smluvních:
Oprávnění jednat ve věcech technických:
k-
pic:
Bank. spojení:

MATURE TEPLICE s.r.o.
Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice
Ing. Petr Jonáš, prokurista / ředitel společnosti
Ing. Petr Jonáš
60490420
CZ60490420
Komerční banka Teplice,
č. účtu 35-8913940247/0100

Telefon / fax: 47.591 708
E-mail: info(dmature-tp.cz
Zápis v OR: vedeného KS v Ustí nad Labem oddíl C,

vložka 24223

Preambule
Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti
změny technického řešení zateplení střešního pláště, změny řešení stěn chodby a s tím
souvisejících prací v rámci realizace díla s názvem: VZMR č. 3/2022 „Regenerace budovy
obecního úřadu č.p. 52, ul. Oldřichov, 417 24, Jeníkov“

Článek 1
Předmět dodatku

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je změna ceny díla z důvodu nutnosti změny technického
řešení zateplení střešního pláště, změny řešení stěn chodby a s tím souvisejících prací v rámci
realizace díla s názvem: VZMRč. 3/2022 „Regenerace budovy obecního úřadu č.p. 52, ul.
Oldřichov, 417 24, Jeníkov“. Změny jsou specifikovány ve změnovém listu stavby ZL 1.

1.2 Tímto dodatkem se mění ČI. 4 Cena za dílo, platební podmínky, původní Smlouvy o dílo
následovně:

4.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Nabídková cena v Kč
Položka

(bez DPH)
DPH 21 %

Nabídková cena v Kč

(vč. DPH)

Cena smlouvu o dílo 3 351 045,43 Kč 703 719,54 Kč 4 054 764,97 Kč

Cena dodatku č.1 - Zá HUKO -= 688,30:Kč =.3 965,90:Kč

Cena SoD vč.
dodatku č.1 3 347 767,83 Kč 703 031,24 kč 4 050 799,07 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“).



2. Závěrečná ustanovení
2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1: Zb bzkir2Zazki:3

2.2. Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo ze dne 03.02.2023 zůstávají beze změny.

2.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů,
z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

2.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakýchkoliv omezení
zveřejněn na oficiálních webových stránkách objednatele nebo na jeho profilu zadavatele, a
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Jeníkově dne dd. ř.LS
Za objednatele: Za zhotovitele :

MATURE TEPLICE s.r.o.
Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice
Č: 604 90 420 DIČ: CZ60490420

soooooooeoooooeooooooooooooooooefkcceee:e

Stanislava Kubajkbvá
osoooooooroooohpoorooooooeooooooooooooooooooooe:

„, Petr Jonáš

starostka obce Jeníkov ředitel společnosti MATURE TEPLICEs.r.o.

cJení;© k,
© Jeníkov



Financováno om0mmm j
STÁTNÍ FOND

Evropskou unií ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍMinisterstvo životního prostředí sátkovNextGenerationEU

Stanovisko technického dozoru stavby: TDS s navrhovanou změnou souhlasí. TDS provedl
kontrolu položek ZL, které odpovídají položkám rozpočtu ze smlouvy o dílo nebo cenám ÚRS,

které zasmluvněný rozpočet neobsahuje. Vše je edeno v souladu s uzavřenou SOD a
následných dodatků.

-PORT, sr o.
155, 43603 Litvínov

Příloha: Rozpočty zde dne 1.6.2023, Upravený energetický posudek ze dne 12.4.2023



Financováno
E A Fw STÁTNÍ FOND

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí AleTEP ROS TReAT
č ČESKÉ REPUBLIKYNextGenerationEU

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP šíslo zl: 1.1
Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.
Změnový list vystavil: Ing. Petr Jonáš
Datum: 128. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Střešní plášť - změna způsobu zateplení a způsobu opravy střešního pláště

Popis a zdůvodnění změny: Bylo zjištěno, že provedením zateplení stropu 3.NP z interiéru

v úrovní podhledu, tak jak bylo navrženo, by mohlo vést ke kondenzaci vodních par uvnitř

souvrstvía jejich roční bilance by nevyhověla ČSN. Byla navržena oprava střechy provedením
nového tepelně-izolačního a hydro-izolačního souvrství ze strany exteriéru. Byl proveden

přepočet energetického posudku a je splněna podmínka dotace.

Počet připojených listů specifikací: 9 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-291 053,35 Kč 502 217,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

211 164,34 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

BEC JENÍKOV
MATURE T

KI2 Tyršova 1007/4

|

Datum: T db] patné AkG- ást“
Za odborrealizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):


